1.^o *Indulgentiam Plenariam* in die Circumcisionis Domini in omnibus Ecclesiis Societatis pro omnibus eas visitantibus si confessi et communione refecti in iisdem oraverint juxta Pontificis intentiones. *In perpetuum* concessit Benedictus XIV 6 Octobris 1750 Brevi *Alias pro parte*.

2.^o *Plenariam* in festo S. P. Ignatii visitantibus Ecclesiis Societatis ut supra etc. *In perpetuum* concessit Gregorius XV die 8 Junii 1682 Brevi *Splendor Paternae Glorae*.

3.^o *Plenariam* in festo S. Francisci Xaverii visitantibus Ecclesiis Societatis ut supra etc. *In perpetuum* concessit Gregorius XV die 8 Junii 1682 Brevi *Splendor Paternae Glorae* et Alexander VII Bulla *Sicut accepimus*.

4.^o *Plenariam* in festo S. Francisci Borgia visitantibus Ecclesiis Societatis ut supra etc. *In perpetuum* concessit Innocentius XI 28 Augusti 1683 Brevi *Dudum. fel. record.*

5.^o *Plenariam* in festo S. Joannis Francisci Regis visitantibus Ecclesiis Societatis ut supra *In perpetuum* concessit Benedictus XIV 20 Februarii 1742 Brevi *Exponi nobis*.

6.^o *Plenariam* in festo S. Stanislai Kostkae visitantibus Ecclesiis Societatis ut supra. *In perpetuum* concessit Benedictus XIII 31 Julii 1727 Brevi *Redemptoris* etc.

7.^o *Plenariam* in festo S. Joannis Nepomuceni et SS. Cosmae et Damiani Religiosis Societatis, qui aliquam Societatis Ecclesiam visitaverint ut supra. *In perpetuum* concessit Clemens XII die 22 Augusti 1731 Brevi *Commissae nobis*.

8.^o *Plenariam* quando cura et sollicitudine Sacerdotum Societatis semel in una Dominica cujuslibet mensis fit Communio Generalis in aliqua Ecclesia Societatis vel in aliis Ecclesiis Saccularibus, (tamen de licentia Ordinarii, et earum Rectoris) pro omnibus fidelibus Communione refectis easdem Ecclesias visitantibus. *In perpetuum* concessit pro Urbe Paulus V in Brevi *Aeterni Pastoris* 22 Augusti 1613 et pro aliis locis extra Urbem Urbanus VIII et Innocentius X ad quindennium per Litteras Apostolicas quae tempore opportuno semper renovabantur, ut legi potest in Bulla Clementis XII *Cum felic. record.*

9.^o Religiosis Societatis missis a Superioribus ad Missiones peragendas, et quibuscumque fidelibus ad eos accedentibus in qualibet Missione, et durante illa semel Indulgentiam Plenariam cum Benedictione Papali, quam illis mittit Summus Pontifex si confessi et Communione refecti oraverint juxta consuetas intentiones. Concessit Paulus V ad septennium 1 Jun. 1619 quod semper prorogabatur expeditis novis Litteris Apostolicis cura Procuratoris Generalis.

10.^o *Plenariam* personis omnibus Societatis vel aliis quibuscumque peragentibus per octidui spatium Exercitia Spirituality in Domibus et Collegiis Societatis. *In perpetuum* concessit Alexander VII 12 Octobris 1637. Brevi *Cum sicut*; sed eandem Indulgentiam applicabilem etiam defunctis, etsi exercitia non continuentur ultra dies quinque extendit Benedictus XIV 15 Jul. 1749 Brevi *Quemadmodum Presbyteri*. Et praeterea eandem consequi posse voluit quousque fideles qui eadem Exercitia peregerint sub directione Patrum Societatis ad minimum per quinque dies, vel etiam diem unum impenderint in exercitio nuncupato *Praeparationis ad mortem* dummodo confessi et communionem refecti visitaverint Ecclesiam seu Sacellum ad eadem Exercitia destinatum. Brevi *Quantum successus* 29 Martii 1753 et *Dedimus sane* 16 Maii 1753.

11.^o Centum dies Indulgentiae Religiosis Societatis quoties more illius solito recitaverint in communi Litanias Sanctorum. *In perpetuum* concessit Benedictus XIV Rescripto diei 2 Martii 1747.

12.^o Religiosis Societatis deferentibus osculandum vel tangendum Imaginem Crucifixi (quam semel electam mutare non licet nisi in eventu amissionis) cuicumque infirmo confesso et Communionem refecto, vel saltem invocanti nomen Jesu ut Plenariam Indulgentiam applicare possint. Concessit Alexander VII in Brevi *Ut saluti* 25 Januarii 1656.

13.^o Religiosis Societatis si orent in propriis Ecclesiis ante Altare Sanctissimi Sacramenti pro consuetis Pontificis Romani intentionibus, qualibet die *omnes* Indulgentias locorum in quibus degunt eo modo lucrari posse, quo lucrarentur si loca iisdem decorata visitarent. Concessit *in perpetuum* Gregorius XIII Brevi *Cum sicut accepimus* etc. die 23 Decembris 1579.

14.^o Indulgentiam et Privilegium personale Altaris Privilegiati, Sacerdotibus Societatis ubilibet celebrantibus pro animabus defunctorum Sodalium, qui aut adscripti sunt alicui nostrae Congregationi B. M. V. aut participant ejus Indulgentias. *In perpetuum* concessit Benedictus XIV 15 Julii 1749 Bulla *Quemadmodum Presbyteri*.

15.^o Facultatem applicandi animabus fidelium defunctorum per modum suffragii omnes Indulgentias Plenarias, et non Plenarias Societati concessas et concedendas. *In perpetuum* concessit Benedictus XIII Rescripto 25 Septembris 1728 Romae edito 1729.

16.^o Religiosis Societatis quibuscumque infirmis qui senio confectis, qui Ecclesias visitare, aliaque pro Indulgentia praescripta exequi non possunt, omnes Indulgentias concessas et concedendas aliqua tamen pia opera arbitrio Confessarii diebus statutis exequendo. Concessit Paulus V Bulla *Splendor* anno 1609.

17.^o Missionariis Societatis ubique gentium Indulgentias quaslibet pro quibus requiritur Sacramentalis Confessio si illis desit copia Sacerdotis, eliciendo contritionem, et celebrando Sacrificium concessit Clemens XII Rescripto 12 Martii 1738.

18.^o Indulgentias Congregationis Primariae Bonae Mortis Plenarias videlicet in die ingressus, in articulo mortis, in quolibet mense, in una sexta feria vel Dominica nec non in variis anni Solemnitatibus, et Indulgentias Stationum, aliasque plures exequendo opera pia ab eodem injuncta. Concessit *in perpetuum* Benedictus XIII Bulla *Redemptoris nostri* nono Kal. Octob. 1729.

19.^o Indulgentias Congregationis Primariae Annunciationis B. M. V. quemadmodum continentur in Bulla *Gloriosae Dominae* 27 Septembris 1748 Religiosis Societatis si praescripta opera adimpleant in suis Ecclesiis vel Sacellis domesticis. Concessit Benedictus XIV die 15 Julii 1749 Bulla *Quemadmodum Presbyteri*.

20.^o Communicationem Indulgentiarum concessarum et concedendarum aliis Ordinibus Mendicantium et non Mendicantium et Pii locis ac Monasteriis. Concessit S. Pius V Bulla *Dum indefessae* 7 Julii 1556.

Operae praetium est visum sequentes etiam Indulgentias aliis temporibus concessas et adhuc vigentes huic Summario subnectere.

1.^o Pro decem Dominicis continuis ante festum S. Ignatii Lojolae sive alias per annum Indulg. Plen. in qualibet, fidelibus universis, si confessi et S. Communionem refecti Orationibus atque piis operibus praedictas Dominicas sanctificaverint, et aliquam Societatis Jesu Ecclesiam visitaverint. *In perpetuum* concessit Clemens XIII Rescripto 7 Jan. 1767.

2.^o Peragentibus decem sextas ferias sive Dominicas; sive alias dies intra hebdomadam immediate praecedentes vel sequentes festum S. Francisci Xaverii confessis, communionem refectis, et aliquam Societatis Ecclesiam visitantibus, Plenariam in una ex dictis 10 diebus ad libitum in aliis vero septem ann. et totidem quadrag. *In perpetuum* concessit Benedictus XIV Bulla Apostolica 6 Octobr. 1753.

3.^o Pro sex Dominicis continuis quocumque tempore intra annum in honorem S. Aloisii fidelibus universis si eadem ut in num. 1.^o servaverint, Plenariam in singulis Dominicis, etiam extra visitationem Ec-